БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
К9г1рсен районы

муниципаль районыны5 Т9б1нге Бик6ужа ауыл

Советы ауыл бил1м13е Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

	453338, Т9б1нге Бик6ужа ауылы,

Е5е9 урамы, 36
Тел., факс 8(34789)2-98-23

	453338, д. Нижнебиккузино,
ул. Победы, 36

Тел., факс 8(34789)2-98-23

	:АРАР
	РЕШЕНИЕ

О плане мероприятий по реализации основных положений Послания Президента Республики Башкортостан Государственному Собранию-Курултаю Республики Башкортостан
В целях реализации на территории сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район основных положений Послания Президента Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва
РЕШИЛ:
       1. Утвердить План мероприятий по реализации основных положений Послания Президента Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан (прилагается).
          2. Депутатам Совета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан провести в своих избирательных округах работу по разъяснению основных положений Послания Президента Республики Башкортостан Государственному Собранию - Курултаю Республики Башкортостан.

3. Администрации сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан обеспечить выполнение настоящего решения и регулярно информировать население сельского поселения о ходе выполнения плана мероприятий по реализации основных положений Послания Президента Республики Башкортостан Государственному Собранию - Курултаю Республики Башкортостан.

5. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить на официальном

сайте сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района  Кугарчинский район Республики Башкортостан.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                 А.А. Гильманов

№ 139

02.04.2014
C:\Documents and Settings\1\Мои документы\27 заседание\Решение о реализации Посл. Презид..doc